Di stabilire che la fornitura di cui sopra, trattandosi di beni standardizzati, sarà affidata, con il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del d. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

all’operatore economico, che avrà presentato l’offerta con il prezzo a corpo più basso mediante 

offerte percentuali al ribasso, base d’asta Euro 3.300,00 (TREMILATRECENTO/00) anche in 

presenza di una sola offerta valida, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 97 del Codice dei 

Contratti in merito al calcolo dell’anomalia delle offerte. Ai sensi del comma 8 dell’art. 97 D. Lgs. 

50/2016 e dell’art 1 comma 3 D.L.